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Bauer Solutions Oy on suomalainen vuonna 2007 perustettu yhtiö,
joka valmistaa ja myy Bauer-vedenkäsittelylaitteita.

Laitteiden tuotanto ja tuotekehitys sijaitsee Saksassa, Forchheimissa.

Laitteen toimintaperiaate 
Bauer-vedenkäsittelylaite on ilman kemikaaleja toimiva, veden fysikaalisia ominaisuuksia 
muokkaava laite, jolla minimoidaan vesiputkistojen ja siihen kuuluvien venttiilien, lämmön-
siirtimien, hanojen ja muiden toimilaitteiden käytettävyyteen vaikuttava kalkkeutuminen. 
Laitteen kyky puhdistaa vesijärjestelmiä koskee myös rautahydroksideja sekä kupariokside-
ja, eli hapettumisen seurauksena syntyviä kupari- sekä ruostesakkaumia.

1.  Bauer-vedenkäsittely aikaansaa vedessä olevan kalkin, 
kalsiumkarbonaatin CaCO3, kidemuodonmuutoksen. 
Elintärkeä kalkki on edelleen vedessä, kidemuoto ja 
tarttumisominaisuudet muuttuneena.

2.  Vedenkäsittelyn vaikutuksesta vanhat saostumat 
pehmenevät, liukenevat ja poistuvat järjestelmästä.

3.  Puhdas vesi ja putkisto varmistavat erinomaisen 
vedenlaadun sekä järjestelmien häiriöttömän, 
taloudellisen toiminnan.

luotettava
kumppani



Bauer Pipejet®-laitteistot isomman kokoluokan
käyttövesi-, lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmiin

Bauer PJM-vedenkäsittelylaitteella voidaan minimoida kalkkisaostumien aiheuttamat vesikaluste- 
ja toimilaitehäiriöt sekä saada lisäikää putkistojen elinkaareen vanhojen saostumien vähitellen 
poistuessa putkistosta.

Lämmitysjärjestelmissä Bauer-menetelmä sivuvirtasuodatuksella poistaa jo olemassa olevaa 
sakkaa ja tukoksia sekä niistä aiheutuvia lämmityshäiriöitä, kuten epätasaista lämmönjakautumista 
pattereissa tai lattialämmityksessä.

Laitteet soveltuvat ensi- ja jälkiasennukseen, niin nykyaikaisiin kuin perinteisiin putkistojärjestelmiin, 
kaikille putkimateriaaleille.

Lattialämmitysjärjestelmissä ongelmat ilmenevät aluksi jakotukkien 
virtausmittarien samentumisena ja epätasaisena lämmönjakautumisena 
lattiapinnoissa, pahimmassa tapauksessa lattialämmitysputkiston 
tukkeutumisena.

Vanhojen kiinteistöjen linjasaneerauksissa painopiste on pääosin käyttö-
vesi-, viemäri- ja sähköjärjestelmien uusimisessa ja varsin usein vanha 
lämmitysjärjestelmä jää vähälle huomiolle. Bauer-laitteisto laadukkaalla
ja helppokäyttöisellä sivuvirtasuodatuksella mahdollistaa hyvän huolenpidon 
ja energiatehokkuuden paranemisen myös vanhoissa lämmitysjärjestelmissä.

Lämmönsiirtimien uusimisen yhteydessä tapahtuva asennus on usein 
myös asennuskustannuksia säästävä toimenpide ja tärkeä ennenkaikkea 
siksi, että uusi lämmönsiirrin ja mahdollisesti vaihdettavat uudet patteri- 
venttiilit pysyvät toimintakuntoisina pidempään.

Bauer-vedenkäsittelylaitteisto koostuu ohjausyksiköstä,
signaalikaapelista ja vedenkäsittelyosasta.

Suljetuissa lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmissä
Bauer-laitteen lisäksi  Bauer-sakanpoistosuodatus. 

Laitteisto toimii  sähköllä, 230 V pistotulppa-asennuksella.
Tehonkulutus PJM-32i ja PJM-40i laitteilla on noin 35 W ja
isommilla laitteilla 75-80 W.

“Tuhannet Bauer-asiakkaat eivät ole hankkineet laitteistoja
  vain rahaa kuluttaakseen vaan rahaa säästääkseen.”

Tuotteen hyödyt
1. Lisävuosia putkistoille, lisäarvoa kiinteistöille

2. Suojaa putkistoja

3. Varmistaa erinomaisen vedenlaadun

4. Lisää energiatehokkuutta

5. Säästöä huolto- ja korjauskustannuksiin

6. Ympäristöhyödyt

Lisää tuotteen hyödyistä verkkosivuiltamme
www.bauersolutions.fi

Bauer- vedenkäsittelylaite

Patteriventtiilin
ahtaat tiehyet.

Patteriventtiili tukossa. Kalkkikerrostumaa
käyttövesiputkessa. 

Ruoste- ja kalkkikerrostumaa 
käyttövesiputkessa.

Jakotukin virtausmittarien
samentumat.

Epätasainen lämmönjakautuminen.

i

Skannaa QR -koodi ja tutustu 
käyttäjäkokemuksiin ja videoihin
tai siirry selaimella osoitteeseen:

www.bauersolutions.fi/
asiakaskokemukset/>> käyttäjä kokemuksiin
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Bauer-vedenkäsittelylaitteen edut

 Lisävuosia putkistoille, lisäarvoa kiinteistöille

Bauer-vedenkäsittelyn liittäminen osaksi kiinteistöjen käyttövesi-, 
lämmitys- sekä jäähdytysjärjestelmiä on pidentänyt putkistojen 
käyttöikää jopa yli 20 vuotta. Käyttöiän pidentyminen tuottaa kiin-
teistöjen omistajille kustannussäästöjä ja näin mahdollistaa korja-
uskustannusten kohdentamisen muihin mahdollisiin, kiireellisim-
piin toimenpiteisiin. 

 Suojaa putkistoja

Käyttöveden mukana putkistoihin kertyy kalkki- ja ruostekerrostu-
mia, jotka aiheuttavat virtaushäiriöitä ja ne havaitaan yleisimmin 
paineen ja lämpötilan vaihteluina. Kerrostumat epäpuhtauksineen 
heikentävät veden laatua ja siten kiihdyttävät putkistojen syöpy-
mistä. Bauer-vedenkäsittely muokkaa veden ominaisuuksia siten, 
että vanhat kerrostumat poistuvat vähitellen ja syöpymien etene-
minen hidastuu merkittävästi, jopa pysähtyy.

 Varmistaa erinomaisen vedenlaadun

Täysin kemikaaliton Bauer-vedenkäsittely poistaa vanhoja kerros-
tumia sekä minimoi uusien synnyn. Putkistojen ja vesikalusteiden 
pysyessä vapaana kerrostumista myös veden maku ja haju säilyvät 
raikkaina. Suljettujen järjestelmien puhdas ja sakkavapaa vesi mah-
dollistaa lämmönjakautumisen tasaisesti koko kiinteistössä, eivätkä 
venttiilit ja toimilaitteet tukkeudu.

 Lisää energiatehokkuutta

Bauer-vedenkäsittelyjärjestelmä mahdollistaa merkittävän ener-
giansäästön pitäessään lämmönsiirtopinnat ja -putkistot toimi-
laitteineen sekä kiertoveden puhtaina. Lämmönsiirtopintojen ja 
lämpövastusten pysyessä puhtaina eristekerroksista, pintojen ja 
vastusten energiatehokkuus säilyy. Puhdas vesi lämmitys- ja jääh-
dytysverkostoissa kiertäessään ei aiheuta tukoksia venttiileihin, 
jakotukkeihin tai muihin toimilaitteisiin.

 Säästöä huolto- ja korjauskustannuksiin

Putkistojen ja toimilaitteiden häiriötön toiminta, vuotovahinkojen 
vähentyminen, siivous- ja puhtaanapitokustannusten pienentymi-
nen tuo merkittävää säästöä kiinteistön omistajille niin vuotuisiin 
ylläpitokustannuksiin kuin kiinteistön koko elinkaaren aikana.

Käyttökohteet

Bauer-vedenkäsittelylaite soveltuu käytettäväksi kaikille putkima-
teriaalielle uusissa ja vanhoissa käyttökohteissa, kuten:
• Omakoti-, rivi- ja kerrostalot
• Liikekiinteistöt, julkiset rakennukset, teollisuus.

Laitteen toimintaperiaate

Bauer-vedenkäsittelylaite on ilman kemikaaleja toimiva, veden fysi-
kaalisia ominaisuuksia muokkaava laite, jolla minimoidaan vesiput-
kistojen ja siihen kuuluvien venttiilien, lämmönsiirtimien, hanojen 
ja muiden toimilaitteiden käytettävyyteen vaikuttava kalkkeutu-
minen. Laitteen kyky puhdistaa vesijärjestelmiä koskee myös rau-
tahydroksideja sekä kuparioksideja, eli hapettumisen seurauksena 
syntyviä kupari- sekä ruostesakkaumia.

• Bauer-vedenkäsittely aikaansaa vedessä olevan kalkin, kalsium-
karbonaatin CaCO3, kidemuodonmuutoksen. Elintärkeä kalkki on 
edelleen vedessä, kidemuoto ja tarttumisominaisuudet muuttu-
neena.

• Vedenkäsittelyn vaikutuksesta vanhat saostumat pehmenevät, 
alkavat liueta ja poistuvat järjestelmästä.

• Puhdas vesi ja putkisto varmistavat erinomaisen vedenlaadun 
sekä järjestelmien häiriöttömän, taloudellisen toiminnan.

Bauer-vedenkäsittelylaite

Bauer-vedenkäsittelylaitteisto koostuu ohjausyksiköstä, signaali-
kaapelista ja vedenkäsittelyosasta. 
Laitteisto toimii sähköllä, 230 V pistotulppa-asennuksella. 
Tehonkulutus PJM-32i ja PJM-40i laitteilla on noin 35 W ja isommilla 
laitteilla 75...80 W.

Bauer Solutions Oy on erikoistunut innovatiiviseen, kemikaalit-
tomaan vedenkäsittelyyn, joka säästää rahaa, energiaa ja ym-
päristöä. Sähkömagneettisen vedenkäsittelylaitteen käyttö läm-
mitys- ja käyttövesijärjestelmissä sekä teollisuuden prosesseissa 
minimoi korroosion ja ehkäisee kerrostumien synnyn sekä mah-
dollistaa merkittävän energiansäästön. 

Bauer-vedenkäsittelylaite soveltuu käytettäväksi kaikille putkima-
teriaaleille uusissa ja vanhoissa käyttökohteissa, kuten asuin- ja 
liikekiinteistöissä, maataloudessa, kouluissa, jäähalleissa, sairaa-
loissa, suurkeittiöissä ja suurissa teollisuuslaitoksissa.
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Käyttövesijärjestelmät

Veden kovuustekijöiden, yleisimmin kalsiumin ja magnesiumin, 
ominaisuuksia voidaan muokata Bauer-vedenkäsittelylaitteilla 
siten, etteivät ne muodosta kerrostumia putkistoon ja vesikalus-
teisiin. Veteen liuenneen hapen ominaisuudet muuttuvat Bauer-
vedenkäsittelyn vaikutuksesta. Käsittelyn on myös todettu aikaan-
saavan vanhojen kerrostumien poistumista putkistoista.
Puhdas putkisto varmistaa erinomaisen vedenlaadun kiinteistöissä.
Huolto- ja korjauskustannuksissa säästöä syntyy vesikalusteiden, 
hanojen, pesukoneiden, kahvi- ja vedenkeittimien pysyessä saos-
tumista vapaina.
Asumisviihtyvyys paranee kerrostumien aiheuttamien veden pai-
ne- ja lämpötilavaihteluiden poistuessa. Puhtaanapito helpottuu. 
Kalkki voidaan poistaa pinnoilta pyyhkimällä. Voimakkaiden pesu-
aineiden tarve vähenee, pesuaineannostuksia on voitu jopa puolit-
taa, pesutuloksen pysyessä erinomaisena.
Bauerin avulla käyttövesiputkistojen käyttöikää on saatu jatkettua 
huomattavasti. 

Lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmät

Bauer-vedenkäsittely sivuvirtasuodatuksella puhdistaa lämmitys- 
ja jäähdytysjärjestelmät ruoste- ja sakkakerrostumista sekä estää 
uusien kerrostumien muodostumisen. Puhtaat lämmönsiirtopinnat 
ja puhdas vesi takaavat parhaan mahdollisen lämmönsiirtokyvyn. 
Lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmissä häiriöittä virtaava puhdas 
vesi saa myös järjestelmien tasapainotuksen pysymään halutulla 
tasolla. Näin vältytään epäpuhtauksien aiheuttamilta toistuvilta 
tasapainotustarpeilta.
Kun lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmät toimivat häiriöittä, syntyy 
säästöä huolto- ja lämmityskustannuksissa, vikahälytykset vähene-
vät ja asumisviihtyvyys paranee. Saavutetut säästöt ovat huomat-
tavia. Bauer-vedenkäsittely on täysin kemikaaliton, ympäristöystä-
vällinen, saastuttamaton menetelmä ja on siten erinomainen lisä 
erilaisten ympäristö- ja laatusertifiointien ylläpitoon ja varmistami-
seen. Lisäksi se on helppokäyttöisenä huoltoystävällinen, ei työläs-
tä pitoisuusseurantaa tai vuosittaisia kemikaalilisäyksiä.

Suodatus

Kunnallisessa käyttövesijärjestelmässä kiinteistökohtaista lisäsuo-
datusta tarvitaan varsin harvoin, sillä vesilaitokset huolehtivat läh-
tevän veden kiintoainepitoisuuden alhaisesta tasosta. Hyvin herk-
kien järjestelmien tai instrumenttien käyttökohteissa tarve on syytä 
arvioida erikseen. Suljetuissa järjestelmissä suodatuksen merkitys 
on sitäkin suurempi. Vaikka suljettuun järjestelmään ei suoraan 
pääse ulkopuolista epäpuhtautta, voi sinne jäädä asennusaikaisia 
jäämiä sekä syntyä korroosio- tai muita asennusjäämiä esimerkiksi 
korjausten yhteydessä. Nämä epäpuhtaudet aikaansaavat toimin-
tahäiriöitä, lisäävät huolto- ja korjauskuluja sekä lyhentävät järjes-
telmien käyttöikää. 
Suodattimien hankinnan lisäksi on tärkeää varmistaa suodatuksen 
toimivuus. Hyvin usein järjestelmän suodattimena toimii lämmön-
siirrin: se kerää epäpuhtauksia, ollen varsin kallis suodatin.
Suodattimet täydentävät Bauer-vedenkäsittelylaitteiden tuloksia 
suljetuissa kierroissa.
Suodatus mitoitetaan järjestelmän puhtauden lähtötason sekä ti-
lavuuden mukaan. Suodatuksessa käytetään hyväksi joko järjestel-
mässä olevaa pumppua tai suodattimelle omaa erillistä pumppua. 
Pienille suodattimille mukaan tuleva vesimittari auttaa optimivirta-
uksen asetusta sekä huoltoseurantaa.

Asennusohjeet

Bauer-laitteiden asennuksen voi suorittaa ammattitaitoinen putkiasennusliike tai alan urakoitsija. Asennusohjeet ja -opastus toimitetaan 
laitteistojen mukana ja lisäopastusta annetaan tapauskohtaisesti.

Mini 250 SS316HB-F-50     10” SMALL OT58BW    20” SMALL OT58BW

Patruunat
Syväsuodattavat, vaihdettavat Bauer-patruu-
nat on kehitetty jatkuvaan teollisuuskäyt-
töön. Bauer-patruunoilla on erinomainen 
liansidonta- ja -pitokyky. Järjestelmän puh-
distuessa vaihtoväli harvenee.

Esimerkkejä suodatinrungoista

Esimerkkejä vedenkäsittelyosista

PJM-80F

PJM-50iPJM-32i

Putkikoko, kytkentä Paino
kg

Pituus L
mm

Pipejet

PJM-32i   HST DN 32 sisäkierre PN16 4.0 390

PJM-40i   HST DN 40 sisäkierre PN16 5.0 390

PJM-50i   HST DN 50 sisäkierre PN16 8.0 410

PJM-50F   HST DN 50 laippa PN16 DIN2642 11.0 440

PJM-65F   HST DN 65 laippa PN16 DIN2642 12.0 410

PJM-80F   HST DN 80 laippa PN16 DIN2642 16.0 440

PJM-100F HST DN 100 laippa PN16 DIN2642 17.0 440

Kaikkien Pipejet-putkien paineluokka on PN16 ja putkimateriaali on 
haponkestävä teräs AISI316. Putken läpi kulkevan materiaalin max. 
lämpötila 80 °C. Elektroniikan sijoituslämpötila 0...40 °C. Elektroniikan 
kotelointi IP54. Tuotanto ISO 9001 -standardoitu.

Tekniset tiedot



Putkiremontti siirtyi, lämmitys alkoi toimia

Asunto Oy Masalanmäki, Kirkkonummi:

Vuonna 1987 valmistunut As Oy Masalanmäki on viidestä yksikerroksisesta rivitalosta sekä huoltorakennuksesta 
koostuva 22 asunnon taloyhtiö. Se asensi Bauer-vedenkäsittelylaitteen käyttövesi- ja lämmitysjärjestelmiinsä vuoden 
2013 alkupuolella. Jo runsaat 10 vuotta Bauer on pitänyt verkostot puhtaina ja vioista vapaina. 

Käyttövesiverkostoon Bauer päätettiin hankkia, koska kupariputkissa oli viisi kertaa pistemäinen vuoto vuoden 
aikana. - Se oli meille liikaa, nykyinen puheenjohtaja Jarno Virtanen kertoo. Taloyhtiö mietti jo, joutuisiko 25-vuotias 
taloyhtiö jo putkiremonttiin.  

Silloinen puheenjohtaja oli kuullut, että tutkimusyhtiö RYM Oy etsi taloyhtiötä, jossa tutkisi Bauer-
vedenkäsittelylaitteen vaikutusta kupariputkien toimintaan. Masalanmäki tiesi, että putkien seinämiin jäävät 
epäpuhtaudet ja putken heikko laatu lisäävät pistesyöpymien vaaraa, niinpä se lähti ”koekaniiniksi”. 

Se kannatti. Tutkimusyhtiö otti putkista näytepalat ennen Bauereiden asennusta ja useita kertoja seuraavina vuosina. 
Tulos oli, että putket olivat alkaneet puhdistua. Myös vuotovahingot loppuivat. 

10 vuoden jälkeen, vuoden 2023 lopussa, putkisto toimii edelleen moitteettomasti. 

Asunto Oy Masalanmäki 
”pelastui” putkiremontilta, 
kun asensi Bauerin. – Ja 
lämmitysverkosto lämpiää 
tasaisesti, kiittelee hallituksen 
puheenjohtaja Jarno Virtanen.

”
Kuva: Jarno Virtanen
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Lämmitysverkostoon Bauer laitettiin 
ennakoivasti. Tiedossa oli, että teräksisessä 
lämmitysverkostossa happikorroosio irrottaa 
putkista ja patterien sisäpinnoista sakkaa 
veteen, muodostaa kerrostumia ja heikentää 
lämmönjohtumiskykyä. Kun vedenkäsittelyn 
vaikutuksesta korroosiosakka, ”mönjä”, irtoaa ja 
kertyy suodatinpatruunaan, verkosto puhdistuu ja 
patterit alkavat taas lämmetä. Alussa patruunaa 
piti vaihtaa useammin, nykyisin muutaman kerran 
vuodessa. 

Kun patterit saatiin toimimaan oikein, 
lämmöt vielä tasapainotettiin, ja asuntojen 
patteritermostaatteja on vaihdettu pikkuhiljaa. Ja 
niinpä huoneistolämpötiloja on vähitellen voitu 
laskea.

Virtasen mukaan Masalanmäelle on tärkeää, että kaikki toimii kuten pitää. Energia on niin suuri kulu, että 
järjestelmästä on pidettävä huolta. Siksi Bauer puoltaa paikkaansa.

Asunto Oy Hopearinne 1, Kirkkonummi:

Hallituksen puheenjohtaja Seppo Palkki kävi Helsingin Taloyhtiöpäivässä keväällä 2023 kertomassa Bauerin 
vaikutuksesta heidän taloyhtiössään. As Oy Hopearinne 1 asennutti käyttövesi- ja lämmitysjärjestelmäänsä Bauerin 
kesällä 2016. Koska kupariputkien pistesyöpymät loppuivat siihen, halusi hän kertoa siitä muillekin, koska tiesi 
pistesyöpymien olevan hyvin yleisiä. 

Seppo Palkki, Asunto Oy 
Hopearinteen hallituksen 
puheenjohtaja, kertoi 
Taloyhtiöpäivillä Helsingissä 
hyvistä Bauer-kokemuksistaan. 
– Kupariputkien pistesyöpymät 
loppuivat siihen.

”

Kuva: Seppo Palkki

Kuva: Mikko Timonen



Hopearinne 1 on vuonna 1974 rakennettu 3-portainen 32-asuntoinen kerrostalo. Palkki on asunut talossa vuodesta 
1976 lähtien ja ollut pitkään hallituksen jäsen. 

Palkin mielestä he tekivät järkiratkaisun. Taloyhtiö on melkein 50-vuotias, ja sai näin lisäaikaa putkille ja vältti 
ennenaikaisen remontin. 

Pari vuotta sitten tehty kuntotutkimus kertoi, että putket ovat kunnossa eikä putkiremonttia ole näköpiirissä. Laite 
maksoi hintansa. Kun putkiremontti on joskus kuitenkin tehtävä, Palkki kertoo taloyhtiön asentavan Bauerin uusiinkin 
putkiin, jotta nekin pysyvät kunnossa.

Lämmitysverkostoon Bauer asennettiin ennakoivasti, ja lämmönkulutus alkoi laskea. Yhtiö pitää hyvää huolta 
kiinteistöstä. Siksi se tekee putkistojen kuntotutkimuksen noin viiden vuoden välein. - Jokaisessa yhtiökokouksessa on 
silti perusteltava asukkaille seuraavan vuoden remonttisuunnitelmia ja kunnossapidon tärkeyttä.  

Nanokuplat Bauerin tulosten salaisuus

Tutkimuskeskus Wander kiinnostui jo vuosia sitten ilmiöstä, miksi sähkömagneettinen vedenkäsittelylaite pitää 
käyttövesi- ja lämmitysverkostot puhtaina. Tämä on askarruttanut osaa laitteen hankintaa harkitseviakin, mutta 
riittävää tieteellistä näyttöä laitteen toiminnasta ei aiemmin ole ollut.  

Nyt on. 
Nyt tutkijatkin tietävät, mihin Bauerin toiminta perustuu: Nanokupliin. 
Näin kertoo Satakunnan Ammattikorkeakoulun tutkimuksen ja tuotekehityksen yksikkö Wanderin tieteellisen 

tutkimuksen johtaja, tohtori Martti Latva. Wanderin yhtenä tutkimusalueena on talousvesi ja sen kanssa tekemisissä 
olevien materiaalien vaikutus toisiinsa. 

- Kalifornian yliopiston tutkijat osoittivat pari vuotta sitten, että sähkömagneettinen vedenkäsittely tuottaa 
nanokokoluokan pieniä kaasukuplia eli nanokuplia, jotka irrottavat putkistojen seinämiltä ja toimilaitteista biofilmejä 
(sakkakerrostumia) ja ehkäisevät niiden muodostumista. Sakkakerrostumat aiheuttavat putkien tukkeutumista ja 
putkien korroosiota.

- Nanokuplien toimintamekanismi on ollut kiistanaihe tieteellisissä piireissä 1980-luvun puolivälistä alkaen. Nyt 
tiedämme, että nanokuplien hydrofobisuuden vuoksi kuplat kulkeutuvat putkien sisäpinnoille ja irrottavat putkien 
sisäpinnoille kertyviä saostumia ja biofilmejä. Nanokuplat ”elävät” pitkään, ja siksi ne vaikuttavat tehokkaasti 
koko kiinteistön vesijärjestelmän läpi asennuspaikasta hanaan saakka ja myös esimerkiksi kylpyhuoneen seinien 
kalkkisaostumakertymiin.

Martti Latva Tutkimuskeskus WANDER Kuva: Jussi Vierimaa



Kuplat hajottavat sakkakerrostumat 

Wanderin ja yhteistyökumppaniyliopistojen tekemän living lab -tutkimuksen yhtenä kohteena selvitettiin, miksi 
Asunto Oy Masalanmäen käyttövesiverkoston kupariputkiin ei Bauerin asentamisen jälkeen enää muodostunut 
sakkakerrostumia. 

Putkista otettiin koepaloja ennen asennusta ja useita kertoja seuraavina vuosina. Ennen asennusta otetuissa 
vesinäytteissä havaittiin korkea rautapitoisuus taloyhtiöön tulevassa verkoston vedessä mutta ei asuntojen hanoista 
otetuissa näytteissä. Rauta voi tietyissä tapauksissa aiheuttaa korroosiota kupariputkissa. 

- Toisaalta eivät muovi- eli polyeteeniputketkaan ole korroosiolta turvassa. Nekin vanhenevat ja hapertuvat, erityisesti 
hapettavat desinfiointikemikaalit kuluttavat putkien sisältämiä varsinaista polymeeriä suojaavia antioksidantteja, Latva 
kertoo. 

Tutkimuksen johtopäätös oli, että magneettinen vedenkäsittely vähentää sakkaumakerrostumien muodostumista 
kupari- ja polyeteeniputkien seinämiin. Kun seinämien korroosiotuotteet vapautuvat veteen ja saadaan poistumaan 
verkostosta, se jatkaa putkien ikää. Masalanmäellä putkiin ei ole tullut sen jälkeen pistesyöpymiä. 

Vaikka tutkimusjakso oli suhteellisen lyhyt, tutkijat arvioivat, että pidemmällä aikajaksolla laitteen vaikutukset olisivat 
vieläkin merkittävämmät. 

Sama puhdistumisilmiö toteutuu myös lämmitysverkostossa, kun pattereiden sisäpinnoilta irronneet 
korroosiotuotteet saadaan kerätyksi lämmitysverkoston osaksi asennettuun suodattimeen, ja suodatinpatruuna 
vaihdetaan riittävän usein. Lämpöpatterit alkavat lämmetä tasaisesti ja lämpöjen tasapainotuksen ja huollon tarpeet 
poistuvat. 

Kiinteistöille käyttövesi- ja lämmitysverkostojen puhtaana pysyminen tuo säästöjä, koska käyttövesi virtaa paremmin 
eikä tukoksia ja pistevuotoja tule, lämmityspatterit alkavat lämmetä tasaisesti ja huoltotyöt vähenevät. 

Suomessa Bauer on tehnyt edelläkävijän työtä yli 20 vuotta. - Nyt meillä on kokemuksia jo useista yli 20 vuoden 
käyttöjaksoista ja tulokset ovat todella merkittävät, kuten tutkijat ovat arvioineet, kertoo Mikko Timonen Bauer 
Solutions Oy:stä. 

Nanokuplat korvaamaan kemiallisia aineita?

Latvan mukaan nanokuplat ovat tieteellinen ilmiö, jolla voi olla iso merkitys ympäristölle ja maapallolle pitkällä 
tähtäimellä, jos/kun niitä hyödyntäviä laitteita aletaan ottaa käyttöön. 

- Nanokuplat voivat vähentää kemiallisien puhdistusaineiden käyttöä huomattavasti, ei vain kiinteistöjen 
käyttövesiputkissa ja lämmitysverkostossa, vaan teollisuudessa, sairaaloissa ja myös kotitalouksissa. Voisiko pyykki 
puhdistua ilman ympäristölle haitallista pyykinpesuainetta? hän antaa yksinkertaisen esimerkin. 

Voisiko ihmisten suolistosairauksien yhtenä syynä olla kemiallisten aineiden, kuten desinfiointiaineiden käyttö, 
koska ne aiheuttavat ihmisen mikrobikirjon pienentymistä. Entä jos vesilaitokset käsittelisivät käyttöveden 
nanokuplamekanismilla? Parantaisiko se ihmisten terveyttä. 

Teksti: Anna-Liisa Pekkarinen



Putkistoille lisää ikää ja 
huoltokustannukset pienemmäksi 
– näinkö helppoa se on?
Porissa, Porin YH-Asunnot Oy:n isännöimässä taloyhtiössä saatiin tekniikan kehityksen 
ansiosta putkistoille lisää käyttöikää, huoltokäynnit vähenivät ja lämmöt jakautuivat asunnoissa 
tasaisemmin – ja puhumattakaan asukkaiden vähentyneistä yhteydenotoista huoltoyhtiölle ja 
isännöitsijälle. Mistä on kyse?

Porissa toimii Porin YH-Asunnot Oy, joka 
omistaa ja hallitsee Porin kaupungin alueella 
sijaitsevia ja sinne rakennettavia kiinteistöjä 
sekä harjoittaa isännöintitoimintaa. Omistuk-
sessa on noin 600 opiskelija-asuntoa ja 1400 
vuokra-asuntoa. Yhdessä 19 asunnon talo-
yhtiön vesikiertoisessa patterilämmityksessä 
alkoi ilmenemään ongelmia lämmityskaudella.

Ongelmana oli lämmityskauden alkaessa 
putkista liikkeelle lähtenyt sakka, joka tuk-
keutti putkistoja. Tukkeuttaminen aiheutti 
erinäisiä ongelmia lämmitykseen ja putkis-
toon, kuten huonoa lämmön jakautumista 
asunnoissa ja venttiilien jumittumista.

Taloyhtiön isännöitsijä Toni Wahlman Po-
rin YH-Asunnoilta toteaakin huoltotarpeen 

kasvaneen taloyhtiössä joka syksy lämmi-
tyskauden alkaessa.

– Lämmityskauden alkaessa putkissa 
ollut sakka lähti liikenteeseen, kun laitteet 
laitettiin päälle. Putkistoihin tullut uusi paine 
irrotti sakkaa putken seinämistä, joka aiheutti 
ongelmia. Asukkailta sateli toistuvasti yhtey-
denottoja huoltoyhtiölle ja tekniselle isän-
nöitsijälle asuntojen epätasaisesta lämpiämi-
sestä. Lämmin vesi ei selvästikään liikkunut 
putkistoissa kunnolla, Wahlman luonnehtii.

– Kaikkia vikoja ei huoltomme pystynyt 
korjaamaan. Tarvitsimme paikan päälle put-
kiliikettä hoitamaan korjaukset ja sehän tiesi 
lisää huoltokustannuksia, Wahlman jatkaa. Taloyhtiön isännöitsijä Toni Wahlman

Lämmityskauden alkaessa 
ilmaantuivat ongelmat

1.11.2022 Kaupallinen yhteistyö



Sakka pois putkistoista
Ongelman ratkaisuksi päädyttiin kokeile-
maan Bauer-vedenkäsittelylaitetta. Laite 
asennetaan suodattimineen osaksi putkis-
toa, jolloin laite poistaa epäpuhtauksia ve-
destä ja parantaa näin veden kulkeutumista 
putkistoissa.

Taloyhtiössä vuoden verran (käytännössä 
yhden lämmityskauden) käytössä ollut laite on 
parantanut lämmön tasaisempaa jakautumis-
ta asunnoissa ja samalla poistanut yhtey-
denotot minimiin. Lämmitysvesi on alkanut 
kiertämään putkistoissa tasaisemmin.

”– Huoltokäynnit ovat radikaalisti vä-
hentyneet. Viime talvena lämpötila sa-
hasi useasti nollasta miinus viiteentois-
ta, mutta mitään ongelmia ei havaittu 
vaikka lämpötilojen vaihdellessa paine 
vaihteli putkistossa useaan otteeseen 
sakkaa irroittaen. Tänäkään syksynä ei 
ole ongelmia ilmennyt.”

Toni Wahlman, isännöitsijä, Porin YH-Asunnot

Laitteen toimittaja, Bauer Solutions hoitaa 
huoltokäynnit ja varmistaa, että laite toimii 
asianmukaisesti. Huoltoon sisältyy suo-
dattimien vaihto pari kertaa vuodessa ja 
huoltokäyntien raportoinnit.

– He raportoivat jokaisesta huoltokäyn-
nistä, josta selviää helposti sekä nopeasti 
mitä on tehty ja miten laite on toiminut, 
Wahlman kertoo.

Laitteen asennuksen jälkeen suodatinpat-
ruuna oli Wahlmanin mukaan useaan ottee-
seen läpeensä ruskea. 1980-luvulta peräisin 
olevista putkistoista ajan mittaan kertynyt 
sakka tarttui suodattimiin vähitellen.

– Sakan poistuminen putkistoista paran-
taa varmasti pitkässä juoksussa taloyhtiön 
putkistojen käyttöikää, kun korroosio ei 
pääse vaikuttamaan vastaavalla tavalla 
putkistoissa. Eihän tämä putkistoja uudista, 
mutta saamme lisäaikaa putkistojen uusimi-
sen suunnittelulle, Wahlman toteaa.

Nopea ja kivuton asennus
Porin YH-Asuntojen isännöitsijälle Toni 
Wahlmanille ensikosketus Bauerin vedenkä-
sittelylaitteeseen oli noin 5-6 vuotta sitten.

– Isännöitäväkseni tuli taloyhtiö, jossa oli 
ja on edelleen kyseinen laite toiminnassa. 
Päätimme kokeilla tätä samaa tässä nykyi-
sessä kohteessa, Wahlman muistelee.

Itse asennus oli nopea toimenpide, jossa 
selvittiin kivuttomalla ja alle työpäivän 
kestävällä vesikatkolla. Wahlmanin mukaan 
asennus ei näkynyt asukkaille juuri miten-
kään muuten kuin lyhyenä vesikatkona.

Laitteen kustannukset
Laitteen kustannus on kyseisen kokoisessa 
taloyhtiössä noin 8500€ verollisena.

– Vaikka kertakustannus tuntuu isolta, 
niin laite maksaa itsensä takaisin reip-
paasti vähentyneinä huoltokustannuksina, 
isännöitsijän ajan vapautumisena muihin 
tehtäviin kuin vikayhteydenottoihin ja put-

kiston käyttöiän pidentymisenä. Laite sopisi 
varmasti myös kohteisiin, joissa ei vielä 
ole todettu ongelmia putkistoissa eli laite 
toimisi myös ennaltaehkäisevästi, Wahlman 
muistuttaa.

Bauer Solutions hoitaa myös alkuvaihees-
sa huoltokäynnit, jotka sisältyvät hintaan.

Laite on mahdollista hankkia myös lea-
sing-rahoituksella, jolloin laitteen kustannus 
on kyseisen kokoisessa taloyhtiössä noin 
280€ verollisena per kuukausi, 36 kuukau-
den ajan. Yhden prosentin jäännösarvolla 
laitteen saa omaksi sopimusajan jälkeen.

Bauer-vedenkäsittelylaitteen ohjausyksikkö

Sivuvirtasuodatin sakanpoistoa varten

Vedenkäsittelyosa liitettynä
lämmitysjärjestelmään
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TEKNIIKKA

Taloyhtiö ratkaisi putkiongelmat 
vedenkäsittelyllä
Teksti: Samuli Vesalainen   Kuvat: Bauer Solutions Oy

Helsinkiläisessä taloyhtiössä, As Oy Läntinen Papinkatu 6:ssa, ryhdyttiin rohkeasti etsimään 
ratkaisua energiansäästöjen löytämiseksi lämmitysjärjestelmästä, alhaiselle putkiston 
vedenpaineelle ja pienille ajoittain ilmaantuville putkivuodoille.

– Talot ovat tosiaan pysyneet 
kokonaisuudessaan hiljaisena 
vikailmoituksista, Kauvanto vahvistaa.

Kauvannon mukaan kalkkikerrostumia ei 
jää myöskään paljoa eli laite voi auttaa 
taloyhtiön huoneistojen puhtaanapidossa, 
jota ei tule heti ajatelleeksi 
vedenkäsittelylaitetta hankittaessa eli 
hyötyjä kertyy myös ajan myötä.

Taloyhtiön asenne uusia 
ratkaisuja kohtaan palkittiin 
energia- ja kustannussäästöillä
Taloyhtiön ja isännöitsijän rohkea asenne 
lähteä kokeilemaan uutta palkittiin 
kustannussäästöillä huoltokäyntien 
vähentyessä ja energiansäästöllä 
lämmitysvesipuolella.
– On mielestäni tärkeää ymmärtää 
kokonaisuutta taloyhtiön kunnossapidossa. 
Esimerkiksi tässä tapauksessa, kun vesi 
lähtiessään vesilaitokselta on hyvälaatuista, 
mutta kulkiessaan kaupungin halki mitä 
eri ikäisimmissä putkissa, niin tullessa 
taloyhtiön putkistoon vesi voi olla aivan 
eri laatuista. Tätä asiaa ei välttämättä 
tule ajatelleeksi. Taloyhtiön hallituksilla 
pitäisi olla lähtökohtaisesti kiinnostusta 
uusia ratkaisuja ja tuotteita kohtaan, jotka 
parantavat taloyhtiön ylläpitoa, Kaijanranta 
tiivistää.

Taloyhtiön isännöitsijä Kauvanto vahvistaa 
Kaijanrannan kommenttia taloyhtiön 
asenteesta uusia ratkaisuja kohtaan.
– Voidaan ajatella, että esimerkiksi tuote 
on liian hyvä. Tämä asenne voi helposti 
jäädä päälle, jos ei uskalleta kokeilla. 
Onneksi tässä taloyhtiössä oli rohkeaa ja 
kokeilunhaluista porukkaa. Oma tapani 
isännöidä on myös etsiä uusia ratkaisuja, 
jotka auttavat taloyhtiötä ja vapauttavat 
investointeja muihin käyttökohteisiin. 
Maidon tai polttoaineen hintaan nämä eivät 
vaikuta, mutta energiansäästöä taloyhtiössä 
tällä voidaan saavuttaa!

LUE LISÄÄ
bauersolutions.fi

Vedenkäsittelylaite oli jo ollut pidemmän 
aikaa tuttu itselleni, mutta ei koko 

taloyhtiölle. Onneksi toimivuudesta löytyi 
faktoja, joita pystyi esittelemään.

Erkki Kauvanto, Isännöinti Kauvanto

Taloyhtiön ja isännöitsijän ennakkoluuloton 
sekä rohkea asenne uutta ratkaisua kohtaan 
palkitsee taloyhtiön kustannussäästöillä 
huoltokäyntien vähentyessä, tasaisemmalla 
lämmön jakautumisella taloyhtiössä ja 
putkiston paremmalla laadulla.

Ongelman lähtökohtana vanhojen 
putkistojen kunto ja alhainen 
vedenpaine
Taloyhtiön hallituksen puheenjohtaja Leena 
Kaijanranta näki taloyhtiön putkiremontin 
jälkeen irrotettuja putkia. Vanhat putket 
olivat umpiruosteessa sekä täynnä roskaa. 
Näky kirvoitti mieltä ja ajatuksia etsimään 
ratkaisua putkiston paremmalle ylläpidolle. 
Energiansäästö osaltaan aiheutti myös 
ajatuksia putkiston ja lämmönvaihtimen 
ylläpidon parantamiselle.

– Putkiremontti on tietysti hyvä ratkaisu 
putkiston laittamiselle kerralla kuntoon, 
mutta putkiston pitkäikäisyys ja ylläpidon 
kustannukset mietityttivät, Kaijanranta 
kertoo.

Isännöitsijä Erkki Kauvanto kertoo 
kokemuksestaan, että jopa aktiivisesti ja 
hyvin ylläpidetyssä taloyhtiössä alhainen 
putkiston vedenpaine on aiheuttanut 
erinäisiä ongelmia.
– Vedenpaine oli käyttövesipuolella 
niin alhainen, ettei esimerkiksi suihkut 
pysyneet kunnolla päällä. Lämmityspuolella 
puolestaan lämpö ei riittänyt tasaisesti 
joka huoneistoon, jolloin veden lämpötilaa 
jouduttiin nostamaan. Veden lämpötilan 
nostaminen taas aiheutti taloudellisia 
lisäkustannuksia, Kauvanto kertoo. 
Kaijanranta kertoi, että samanlaisia 
ongelmia esiintyi myös heidän talossaan 
Läntisellä Papinkadulla.

Vedenkäsittelylaite ratkaisuksi 
taloyhtiön putkisto-ongelmiin
Ongelmien ratkaiseminen vaatii oikeanlaisia 
ratkaisuja, joiden löytäminen ei ole aina 
helppo tehtävä. Taloyhtiön hallituksen 
ja isännöitsijän ennakkoluuloton ja 
rohkea asenne edesauttoivat kuitenkin 
kokeilemaan erilaista ratkaisua. Taloyhtiön 
hallituksella – ja etenkin puheenjohtajalla – 
ei ollut helppo tehtävä esitellä taloyhtiölle 
ongelmien ratkaisuksi Bauer Solutions Oy:n 
kemikaalitonta vedenkäsittelyä.

Isännöitsijä Kauvanto oli tutustunut 
omalta osaltaan Baueriin jo huomattavasti 
aikaisemmin ja osasi sitä suositella oman 
kokemuksensa perusteella.
– Viime vuosituhannella tutustuin 
tuotteeseen etsiessäni erilaisia 
vaihtoehtoja vanhojen kiinteistöjen 
putkistojen tukkeutumisiin. Ratkaisu 
on muutenkin ollut yksinkertainen ja 
edullinen hankintahinnaltaan verrattuna 

muihin vaihtoehtoihin. Lisäksi käytettyihin 
myrkkyihin ja happoihin verrattuna 
turvallinen hankinta. Useassa muussakin 
hoitamassani taloyhtiöissä on päädytty 
käyttämään kyseistä ratkaisua – ja todella 
hyvin lopputuloksin, Kauvanto kertoo.

Laite toimii ilman kemikaaleja ja 
huolettomasti
Vedenkäsittelylaite toimii ilman kemikaaleja 
ja muokkaa veden fysikaalisia ominaisuuksia 
siten, että vedenkäsittely aikaansaa vedessä 
olevan kalkin kidemuodonmuutoksen. 
Vedenkäsittelyn vaikutuksesta vanhat 
saostumat pehmenevät, liukenevat ja 
poistuvat näin järjestelmästä. Vedenkäsittely 
tekee veden pinnan tavallaan sulavaksi, 
jolloin puhdas vesi pääsee virtaamaan 
putkistossa sujuvasti. Sujuva veden 
kulkeminen putkistossa takaa erinomaisen 
vedenlaadun sekä järjestelmien häiriöttömän 
toiminnan.

Vedenkäsittely nosti 
vedenpaineet ja tasasi lämmitystä
Laitteen asennuksen jälkeen suodattimia 
jouduttiin vaihtamaan normaalisti 
useammin, koska sakka lähti liikkeelle 
lämmitysjärjestelmän putkistoissa.

Taloyhtiössä, isännöitsijä Erkki Kauvannon 
mukaan, asennuksen jälkeen vedenpaineet 
nousivat yläkerroksissa noin neljän 
kuukauden käytön jälkeen, jonka jälkeen ei 
ole ollut ongelmia paineiden kanssa.

Lämmityspuolella yhden lämmityskauden 
jälkeen myös kylmät huoneistot 
alkoivat lämmetä ja lämmitys pystyttiin 
palauttamaan alun perin määriteltyihin 
arvoihin. Tämä osaltaan tarkoitti säästöä 
lämmityskuluissa.
– Huoltomiehen käynnitkin ovat 
vähentyneet, kun ei ole jouduttu ilmaamaan 
putkistoja, Kaijanranta kertoo.
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TEKNIIKKA

Taloyhtiö ratkaisi putkiongelmat 
vedenkäsittelyllä
Teksti: Samuli Vesalainen   Kuvat: Bauer Solutions Oy

Helsinkiläisessä taloyhtiössä, As Oy Läntinen Papinkatu 6:ssa, ryhdyttiin rohkeasti etsimään 
ratkaisua energiansäästöjen löytämiseksi lämmitysjärjestelmästä, alhaiselle putkiston 
vedenpaineelle ja pienille ajoittain ilmaantuville putkivuodoille.

– Talot ovat tosiaan pysyneet 
kokonaisuudessaan hiljaisena 
vikailmoituksista, Kauvanto vahvistaa.

Kauvannon mukaan kalkkikerrostumia ei 
jää myöskään paljoa eli laite voi auttaa 
taloyhtiön huoneistojen puhtaanapidossa, 
jota ei tule heti ajatelleeksi 
vedenkäsittelylaitetta hankittaessa eli 
hyötyjä kertyy myös ajan myötä.

Taloyhtiön asenne uusia 
ratkaisuja kohtaan palkittiin 
energia- ja kustannussäästöillä
Taloyhtiön ja isännöitsijän rohkea asenne 
lähteä kokeilemaan uutta palkittiin 
kustannussäästöillä huoltokäyntien 
vähentyessä ja energiansäästöllä 
lämmitysvesipuolella.
– On mielestäni tärkeää ymmärtää 
kokonaisuutta taloyhtiön kunnossapidossa. 
Esimerkiksi tässä tapauksessa, kun vesi 
lähtiessään vesilaitokselta on hyvälaatuista, 
mutta kulkiessaan kaupungin halki mitä 
eri ikäisimmissä putkissa, niin tullessa 
taloyhtiön putkistoon vesi voi olla aivan 
eri laatuista. Tätä asiaa ei välttämättä 
tule ajatelleeksi. Taloyhtiön hallituksilla 
pitäisi olla lähtökohtaisesti kiinnostusta 
uusia ratkaisuja ja tuotteita kohtaan, jotka 
parantavat taloyhtiön ylläpitoa, Kaijanranta 
tiivistää.

Taloyhtiön isännöitsijä Kauvanto vahvistaa 
Kaijanrannan kommenttia taloyhtiön 
asenteesta uusia ratkaisuja kohtaan.
– Voidaan ajatella, että esimerkiksi tuote 
on liian hyvä. Tämä asenne voi helposti 
jäädä päälle, jos ei uskalleta kokeilla. 
Onneksi tässä taloyhtiössä oli rohkeaa ja 
kokeilunhaluista porukkaa. Oma tapani 
isännöidä on myös etsiä uusia ratkaisuja, 
jotka auttavat taloyhtiötä ja vapauttavat 
investointeja muihin käyttökohteisiin. 
Maidon tai polttoaineen hintaan nämä eivät 
vaikuta, mutta energiansäästöä taloyhtiössä 
tällä voidaan saavuttaa!

LUE LISÄÄ
bauersolutions.fi

Vedenkäsittelylaite oli jo ollut pidemmän 
aikaa tuttu itselleni, mutta ei koko 

taloyhtiölle. Onneksi toimivuudesta löytyi 
faktoja, joita pystyi esittelemään.

Erkki Kauvanto, Isännöinti Kauvanto

Taloyhtiön ja isännöitsijän ennakkoluuloton 
sekä rohkea asenne uutta ratkaisua kohtaan 
palkitsee taloyhtiön kustannussäästöillä 
huoltokäyntien vähentyessä, tasaisemmalla 
lämmön jakautumisella taloyhtiössä ja 
putkiston paremmalla laadulla.

Ongelman lähtökohtana vanhojen 
putkistojen kunto ja alhainen 
vedenpaine
Taloyhtiön hallituksen puheenjohtaja Leena 
Kaijanranta näki taloyhtiön putkiremontin 
jälkeen irrotettuja putkia. Vanhat putket 
olivat umpiruosteessa sekä täynnä roskaa. 
Näky kirvoitti mieltä ja ajatuksia etsimään 
ratkaisua putkiston paremmalle ylläpidolle. 
Energiansäästö osaltaan aiheutti myös 
ajatuksia putkiston ja lämmönvaihtimen 
ylläpidon parantamiselle.

– Putkiremontti on tietysti hyvä ratkaisu 
putkiston laittamiselle kerralla kuntoon, 
mutta putkiston pitkäikäisyys ja ylläpidon 
kustannukset mietityttivät, Kaijanranta 
kertoo.

Isännöitsijä Erkki Kauvanto kertoo 
kokemuksestaan, että jopa aktiivisesti ja 
hyvin ylläpidetyssä taloyhtiössä alhainen 
putkiston vedenpaine on aiheuttanut 
erinäisiä ongelmia.
– Vedenpaine oli käyttövesipuolella 
niin alhainen, ettei esimerkiksi suihkut 
pysyneet kunnolla päällä. Lämmityspuolella 
puolestaan lämpö ei riittänyt tasaisesti 
joka huoneistoon, jolloin veden lämpötilaa 
jouduttiin nostamaan. Veden lämpötilan 
nostaminen taas aiheutti taloudellisia 
lisäkustannuksia, Kauvanto kertoo. 
Kaijanranta kertoi, että samanlaisia 
ongelmia esiintyi myös heidän talossaan 
Läntisellä Papinkadulla.

Vedenkäsittelylaite ratkaisuksi 
taloyhtiön putkisto-ongelmiin
Ongelmien ratkaiseminen vaatii oikeanlaisia 
ratkaisuja, joiden löytäminen ei ole aina 
helppo tehtävä. Taloyhtiön hallituksen 
ja isännöitsijän ennakkoluuloton ja 
rohkea asenne edesauttoivat kuitenkin 
kokeilemaan erilaista ratkaisua. Taloyhtiön 
hallituksella – ja etenkin puheenjohtajalla – 
ei ollut helppo tehtävä esitellä taloyhtiölle 
ongelmien ratkaisuksi Bauer Solutions Oy:n 
kemikaalitonta vedenkäsittelyä.

Isännöitsijä Kauvanto oli tutustunut 
omalta osaltaan Baueriin jo huomattavasti 
aikaisemmin ja osasi sitä suositella oman 
kokemuksensa perusteella.
– Viime vuosituhannella tutustuin 
tuotteeseen etsiessäni erilaisia 
vaihtoehtoja vanhojen kiinteistöjen 
putkistojen tukkeutumisiin. Ratkaisu 
on muutenkin ollut yksinkertainen ja 
edullinen hankintahinnaltaan verrattuna 

muihin vaihtoehtoihin. Lisäksi käytettyihin 
myrkkyihin ja happoihin verrattuna 
turvallinen hankinta. Useassa muussakin 
hoitamassani taloyhtiöissä on päädytty 
käyttämään kyseistä ratkaisua – ja todella 
hyvin lopputuloksin, Kauvanto kertoo.

Laite toimii ilman kemikaaleja ja 
huolettomasti
Vedenkäsittelylaite toimii ilman kemikaaleja 
ja muokkaa veden fysikaalisia ominaisuuksia 
siten, että vedenkäsittely aikaansaa vedessä 
olevan kalkin kidemuodonmuutoksen. 
Vedenkäsittelyn vaikutuksesta vanhat 
saostumat pehmenevät, liukenevat ja 
poistuvat näin järjestelmästä. Vedenkäsittely 
tekee veden pinnan tavallaan sulavaksi, 
jolloin puhdas vesi pääsee virtaamaan 
putkistossa sujuvasti. Sujuva veden 
kulkeminen putkistossa takaa erinomaisen 
vedenlaadun sekä järjestelmien häiriöttömän 
toiminnan.

Vedenkäsittely nosti 
vedenpaineet ja tasasi lämmitystä
Laitteen asennuksen jälkeen suodattimia 
jouduttiin vaihtamaan normaalisti 
useammin, koska sakka lähti liikkeelle 
lämmitysjärjestelmän putkistoissa.

Taloyhtiössä, isännöitsijä Erkki Kauvannon 
mukaan, asennuksen jälkeen vedenpaineet 
nousivat yläkerroksissa noin neljän 
kuukauden käytön jälkeen, jonka jälkeen ei 
ole ollut ongelmia paineiden kanssa.

Lämmityspuolella yhden lämmityskauden 
jälkeen myös kylmät huoneistot 
alkoivat lämmetä ja lämmitys pystyttiin 
palauttamaan alun perin määriteltyihin 
arvoihin. Tämä osaltaan tarkoitti säästöä 
lämmityskuluissa.
– Huoltomiehen käynnitkin ovat 
vähentyneet, kun ei ole jouduttu ilmaamaan 
putkistoja, Kaijanranta kertoo.



Isännöitsijä luottaa Baueriin 
– säästöjä 50—60 kiinteistölle

–Isännöimiini kiinteistöihin 
on laitettu 50—60 Baue-
ria käyttövesi- ja lämmi-

tysverkostoon, kertoo nyt eläk-
keellä oleva Hanhisalo. 

Kun talojen käyttövesiver-
kostoissa alkoi ilmetä tukoksia, 
painevaihteluita, kalkin kerty-
mistä vesikalusteisiin ja kupa-
riputkiin tuli pistevuotoja, tai 
lämmitysverkoston lämpöpat-
terit lämpisivät epätasaisesti ja 
termostaatteja piti usein vaihtaa, 
hän ehdotti ratkaisuksi Baueria. 
Muutamat taloyhtiöt miettivät 
hätäpäissään jo kalliita, koko jär-
jestelmän uusivia LV-remontte-
ja, mutta Hanhisalo tiesi koke-
mustensa perusteella, että Bauer 
ratkaisee ongelmat. 

Laite säästi taloyhtiöt re-
montilta, mutta maksoi vain 
murto-osan siitä, mitä remont-
ti olisi maksanut. Bauerin han-
kinta ei ole taloyhtiölle rahaky-
symys, koska laitteen voi mak-
saa kolmen vuoden maksuajalla, 
ja kuukausittainen maksuerä on 
joitakin kymppejä. 

– Jotkut asukkaat kertoivat, 
että veden maku parani. Eikä ih-
me, kun näki, miten usein sakkai-

sia suodattimia piti vaihtaa puh-
taisiin ennen kuin saostumat oli-
vat putkista poistuneet.  

Pakko se on uskoa – 
remontit siirtyvät 

Bauerin avulla eräät taloyh-
tiöt ovat siirtäneet remonttiaan 
jopa 20 vuotta. Oulussa vanhim-
missa 1960-luvun taloissa olisi 
ollut edessä putki- tai lämmitys-
remontti, mutta kun putkilinjat 
saatiin auki ja puhdistettua, re-
montit siirtyivät hamaan tule-
vaisuuteen. – Näitä kokemuk-
sia minulla on paljon, Hanhisa-
lo toteaa ja lisää, että kun uusiva 
remontti väistämättä on edessä 
jonain päivänä, kannattaa Bauer 
vain siirtää uuteen järjestelmään, 
jatkamaan uusien putkien ikää. 
Ja uudisrakennuksiin Bauer kan-
nattaisi asentaa jo rakennusvai-
heessa, eikä kustannussyistä kar-
sia sitä pois.  

Hanhisalo ennätti 40-vuoti-
sella urallaan isännöidä satoja 
taloja, ja hallituksissa on istunut 
monenlaisia päättäjiä. – Varsin-
kin periaatteellisesti kriittisten, 
pitkän linjan putkimiesten ja pit-
källe koulutettujen alan ammat-

tilaisten on ollut vaikea uskoa 
Bauerin tehoon. Erään tehtaan 
johtavalle tutkijalle, kemistille, 
”ei huuhaata myyty”, vaan hä-
nen piti vakuuttua itse. Hankit-
tuaan pari vuotta tietoa Bauerista 
hän lopulta tuumasi, että olit si-
nä Erkki oikeassa, ja laite han-
kittiin taloon.  

Eräässä rivitalossa käyttö-
vesiputket oli uusittu 15 vuotta 
sitten, mutta niihin alkoi jo tul-
la korroosion aiheuttamia pis-
tevuotoja. – Esitin hallituksel-
le Baueria, eivätkä he pitkään 
miettineet. Bauer asennettiin ja 
pahimmilta kohdin putkea uusit-
tiin, eikä sen koommin ole ollut 
pistevuotoja.

Ok-talon lattialämmitys
alkoi taas toimia 

Tyttärensä hiljattain ostamaan 
omakotitaloon Oulunsalossa 
Hanhisalo asennutti Bauerin 
omakotitaloversion, Flowjetin, 
sekä käyttöveteen että lämmityk-
seen. Hän huomasi jo konsultoi-
dessaan talon ostoa harkitsevaa 
tytärtä, että suihkun vieressä kaa-
kelissa oli propun reikiä. – Päät-
telin, että hana oli kalkkeutunut 
ja jouduttu jo vaihtamaan, vaikka 
talo on rakennettu vuonna 2010. 

Talossa on lattialämmitysput-
kistoa yhteensä melkein kaksi ki-
lometriä kahdessa kerroksessa. 
Jos putkisto tukkeutuu, laatta-
lattia pitäisi piikkaamalla avata, 
ja korjauslasku olisi monikym-
menkertainen verrattuna Baue-
rin laittoon. Lattiassa olikin jo 

huonosti lämpiäviä kohtia, mutta 
Bauerin laiton jälkeen ne alkoi-
vat hiljalleen lämmetä. Lämmi-
tysverkoston suodatin piti vaih-
taa puhtaaseen monta kertaa en-
nen kuin verkostosta irronnut 
musta sakka oli kaikki poistunut.  

Jos talon lämmitysmuoto oli-
si maalämpö, silloinkin Bauer 
puoltaisi paikkaansa pitämällä 
pumppujen lämmönsiirtopinnat 
puhtaina. 

– Jos maalämpö asennetaan 
sakkaiseen patteriverkostoon, 
maalämpöpumppujen lämmön-
siirtopinnat likaantuvat eivätkä 
toimi, ja silloin ehkä ainoa va-
ravoima lämmön tuottamisek-
si on kallis sähkö. Silloin maa-
lämmöstä saatu kustannushyöty 
häviää. 

Teksti:
Anna-Liisa Pekkarinen

www.bauersolutions.fi

Oululaisella isännöitsijä Erkki Hanhisalolla on 
pitkä kokemus Bauerin vedenkäsittelylaitteis-
ta. Hän on ensimmäisiä, jotka laitteen tultua 
Suomeen alkoivat ottaa sitä käyttöön. 

Kalkkia ja ruostetta 
käyttövesiputkessa.

Ruoste on värjännyt jakotukin virtausmittarit.
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Bauer FJM-25i, omakotitalon vedenkäsittelylaite.
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Kuopiolainen Asunto Oy Haapaniemenkatu 12 laittoi Bauerin ve-
denkäsittelyjärjestelmän lämmitys- ja käyttövesiverkostoonsa vuon-
na 2004. Viileisiin asuntoihin palasi mukava tasainen lämpö ja läm-
pöpattereiden huoltokäynnit ja termostaattien vaihdot loppuivat. 
Käyttövesiverkostoa uhannut remontti on siirtynyt jo 18 vuodella.  

Vuonna 1956 valmistuneen 48-asun-
toisen, viisikerroksisen ja kaksirappui-
sen talon yläkerran asunnoista alkoi 
tulla vuosituhannen vaihteessa vali-
tuksia, että lämpöpatterit eivät lämpiä 
kunnolla. 

- Ensiksi nostimme menoveden 
lämpötilaa, mikä poisti yläkerrosten 
ongelman, mutta alakerrosten asunnot 
ylikuumenivat. Uusimme myös ter-
mostaatteja, ilmasimme pattereita sekä 
huuhtelimme lämmitysverkoston, mut-
ta mitkään toimet eivät auttaneet. Läm-
mityksestä alkoi tulla melko kallista, 
kertoo taloa jo 28 vuotta isännöinyt 
Reino Kvick. 

Taloyhtiö alkoi etsiä muita ratkai-
suja. Vuonna 2001 isännöitsijä ehdotti 
ongelman poistajaksi Bauerin veden-
käsittelylaitetta, joka oli tuolloin vielä 
melko uutta Suomessa. Kolme vuotta 
harkittuaan yhtiö päätyi hankkimaan 
Bauerin ensiksi lämmitysverkostoon ja 
pian myös käyttövesiverkostoon. 

Lämmöt tasaantuivat,
putkiremontti siirtyi
Kaikki huoneistot alkoivat lämmetä 
tasaisesti, kun lämpöpattereissa kier-
tävä vesi alkoi puhdistua sakan tart-
tuessa suodattimeen. Alussa suodatin 
piti vaihtaa puhtaaseen kuukausittain, 
myöhemmin on riittänyt pari kertaa 
vuodessa. 

Kun Bauer asennettiin käyttövesi-
verkostoon, yhtiö toivoi sen siirtävän 
putkiremonttia, koska sakkaumista 
aiheutuneet vuodot jäävät pois. Putki-
remonttiin oltiin 2000-luvun alussa jo 
varautumassa uusimalla pohjaviemärit 
ja saunaosaston käyttövesiputket, ja 
hieman myöhemmin myös linjasäätö-

venttiilit ja -sulut, mutta Bauerin han-
kittuaan yhtiö tuli tulokseen, ettei put-
kiremontilla ole kiire, koska putkissa ei 
ollut pistesyöpymiä. 

Talon putkimateriaali on myös kes-
tävää laatua, ja Bauerin asentaminen on 
vielä jatkanut niiden ikää. 

- Huomattavasti nuorempiakin put-
kia on jo monin paikoin korjattu, sillä 
materiaaleissa on ollut isoja eroja, isän-
nöitsijä tietää. 

Yhtiön toive on toteutunut; käyt-
tövesiputkien remontti on siirtynyt jo 
lähes kaksi vuosikymmentä, ja lämmi-
tysverkosto toimii edelleen moitteetto-
masti. 

Pieni kustannus
talon vuosibudjetissa
Kokemuksensa valossa isännöitsijä 
näkee, että Bauer hyödyttää erityisesti 
sellaisia taloyhtiöitä, joissa putket ovat 
piilossa ja vuotojen korjaus vaatisi ra-
kenteiden purkua.  

- 1970-luvulle asti putket laitettiin 
seinien sisään, siksi vuotojen kor-
jaaminen on vaikeaa. Bauer liuottaa 
sakkaumat ja pitää putket puhtaina ja 
vähentää näin vuotoriskejä. Ja tuo se 
käyttömukavuuttakin, kun putkitukok-
sien pelossa veden painetta ei tarvitse 
nostaa, Kvick miettii.

Hänestä Bauer on hintansa hankki-
nut, eikä se taloyhtiön vuosibudjettiin 
suhteutettuna ole muutenkaan merkit-
tävä kustannus.

- Varsinkin lämmityspuolella näen 
vaikutuksen selvästi, sillä lämmönku-
lutus on laskenut. Myös uudiskohtei-
den väki pitäisi saada ymmärtämään, 
että Bauer kannattaa asentaa jo uuteen 
taloon, hän sanoo. 

 

Teksti ja kuvat: Anna-Liisa Pekkarinen
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Bauerilla putkille lisää ikää
- Haapaniemenkatu 12:n talo-
yhtiö sai lisää ikää putkilleen, 
kun laittoi vuonna 2004 Bau-
erin, kertoo isännöitsijä Reino 
Kvick. Yhtiö oli jo harkitse-
massa putkiremonttia.

- Erityisesti talojen, joissa put - 
ket ovat piilossa rakenteiden 
sisällä, kannattaa harkita Baue-
rin hankintaa. Ja uusien talojen, 
suosittelee Reino Kvick.


